
                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 1 

 

  NAMSSKOGANSTEVNET 20 - 22.06 -2013    
 

 200 meter 
 

 

Resultatliste:  Klasse 5 25-skudd 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Stå Kne                  10-skudd       25-skudd  

1 Hans Bakken Nordre Skage 1131  **XXX 9X*9* XX9X9 *XXXXX*XXX 246   
2 Anja Bangstad Indre Bindal 1186  XX*9X 89*X9 *9X*X X**X*X*XX* 244   
3 Kurt Erik Bekkevold Oslo Østre 1228  X*X*X *XX9X X*XX* 7XX99XX*X* 244   
4 Oddvar Mørkved Hustad Nordre Skage 1132  ***X* XX**X XX*XX 899899*XXX 242   
5 Ole Jo Brembu Høylandet 1198  XX*XX 98XX8 XXX9X 9XX9XX*X** 242   
6 Tor Bertil Risvik Overhalla 1151  X*X9X 6XX9* XX*9X 88***9*X** 238   
7 Tor Skomsvold Vemundvik 1204  XXX9* 8X*9X 9**X* 987XXX*99* 237   
8 Joakim Bangstad Indre Bindal 1185  **9*X 94X99 9*XX9 99XX***X** 236   
9 Morten Eriksen Mosjøen 1141  *X*X9 99*89 X9XX* 89999X9*9X 235   
10 Audun Risvik Overhalla 1147  99X*X 99989 XX999 X999*X***9 235 

 

 

  



                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 2 

 

Resultatliste:  Klasse 4 25-skudd 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Stå Kne                10-skudd          25-skudd  

1 Arne Steinfjell Alteren 1177  X***X X7898 99999 XX98XXX*X9 233   
2 Sindre Jule Overhalla 1197  9X99X 9899X 899X9 *99X99X*X9 232   
3 Snorre Rolandsen Kolvereid 1188  X99X* 899** 99X99 9979*9X9*9 231   
4 Bjørn Arve Øvereng Nordre Skage 1203  XXXX* X7997 99999 998999X*X* 230   
5 Rolf Eldstad Overhalla 1205  9*9** 98958 XXX9* 899**9XX99 229   
6 Roy Arne Hestø Vemundvik 1200  99*XX 8X78X 999X* 896X9XX9*X 229 

 

 

 

 

Resultatliste:  Klasse 3 25-skudd 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Stå Kne                 10-skudd         25-skudd  

1 Jo Inge Fladvad Nordre Skage 1146  *XX9X X989X 99999 99X89XXX9X 234   
2 Svenn Hegland Grong 1148  899XX 48547 88X7X             6759989738  188  

 

 

  

 

  



                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 3 

 

Resultatliste:  Klasse 2 25-skudd 

Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Kne Ligg                 10-skudd        25-skudd 

1 Knut Arne Almås Høylandet 1225  X*XXX 999XX *XXX* 9*88***XXX 242   
2 Mona Elisabeth Øvereng Nordre Skage 1202  XX*9X 9X*9X *9***                 89*X999*XX 240   
3 Nina Svarlien Overhalla 1193  *XXX9 8999* *9***                 8999X*9*X* 237   
4 Randi  Smalås Namsskogan 1178  9*X** 59XX* 9****                 98*9XXX99* 236   
5 Ivar Grongstad Høylandet 1184  XX799 X08*8 9X***                     789X9XXX99 221   
6 Else Restad Kolvereid 1189  9*X** 88988 X999X                    6578X8X**9 220 

 

 

 
 

 

Resultatliste:  Klasse 1 25-skudd 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Ligg Ligg               10-skudd         25-skudd  

1 Olav Jule Overhalla 1192  X**** 9999* ***** *****X*X9* 245   
2 Bjørn Lona Vemundvik 1196  9XX99 *XX*X X**** X9XX99X**9 243   
3 Arne Christian Valan Indre Bindal 1190  **9X9 9X998 9***9 XX*X*9X*X* 240   
4 Ole Harald Kveli Lierne 1191  X9XXX X9*X9 99X99 *9XX*9X99* 239   
5 Espen Lindset Havstein Flatanger 1138  **XXX 99899 89X** 9XXX999X99 235   
6 Håkon Gustavsen Lierne 1201  8*889 89999 X99XX 9X9*9X998* 228   
7 Øivind Smalås Namsskogan 1135  8X899 99999 8*9X9 X9X98*98X9 227   
8 Kolbjørn Brun Botnan 1195  89*X9 X98*6 *X9XX 9998888898 222   
9 Heidi Brekkvassmo Namsskogan 1137  8999* 59999 *9X89 99X9999888 220   
10 Roy Arne Vollan Namsskogan 1161  79898 8XX87 89*99 9999*89998 218   
11 Jorid Sellin Namsskogan 1170  88493 79748 84884 9998887887 180 

 



                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 4 

 

 

 Resultatliste:  Klasse V55 25-skudd 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg Kne 2.Ligg               10-skudd           25-skudd 

1 Jo Peder Svarlien Overhalla 1194  **X** X9X9X X*X** 99**X*XXX* 246   
2 Arild Hjertås Dunderlandsdalen 1145  *X*** 99XX9 X**** XXX99**X** 245   
3 Alf-Henrik Håker Tresfjord 1130  X***X 99X9X *X*** XX9X*9**XX 245   
4 Karl Brøndbo Høylandet 1199  ***X* XX*XX 9X*XX 9X999*XX** 245   
5 Trond Hjertås Dunderlandsdalen 1152  9X9X* 9XX*X 9XX*X 9X9*X**X9* 243   
6 Åge Steinslett Hattfjelldal 1153  XX*X9 X9X9X XX**X X9XX99XX9* 243   
7 Daniel Gåsbakk Lierne 1133  999** 8X*XX *XXXX X9X9XX9X9X 241   
8 Torfinn Hoff Mosjøen 1140  XX**X 9X899 *XX9X 978XX9XXX* 237   
9 Lars Nordhuus Brønnøysund 1150  7X*9* 9X*99 *XX*9 9999999*9* 234   
10 Edmund Petter Eriksen Mosjøen 1142  9**8* X99*X 9*XXX 8X8*8XX799 233   
11 Steinar Bangstad Indre Bindal 1187  *X9X9 889*7 9**X9 999*89X9X9 230 

 
 
  



                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 5 

 

 Resultatliste:           Klasse 3-5           Mesterskap 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 10-skudd Omgang Sum 

 1 Hans Bakken Nordre Skage 5 **XXX 9X*9* XX9X9 *XXXXX*XXX X**XXX*9** 345 

 2 Kurt Erik Bekkevold Oslo Østre 5 X*X*X *XX9X X*XX* 7XX99XX*X* 9X****9*9* 341 

 3 Oddvar Mørkved Hustad Nordre Skage 5 ***X* XX**X XX*XX 899899*XXX XX***9XX** 341 

 4 Anja Bangstad Indre Bindal 5 XX*9X 89*X9 *9X*X X**X*X*XX* 98X**9*X** 340 

 5 Ole Jo Brembu Høylandet 5 XX*XX 98XX8 XXX9X 9XX9XX*X** 8XX*X9XX9X 338 

 6 Joakim Bangstad Indre Bindal 5 **9*X 94X99 9*XX9 99XX***X** X**XX*XX** 336 

 7 Tor Skomsvold Vemundvik 5 XXX9* 8X*9X 9**X* 987XXX*99* *999X9***X 333 

 8 Morten Eriksen Mosjøen 5 *X*X9 99*89 X9XX* 89999X9*9X X*9*9**X** 333 

 9 Tor Bertil Risvik Overhalla 5 X*X9X 6XX9* XX*9X 88***9*X** 9XXX9X*999 333 

 10 Audun Risvik Overhalla 5 99X*X 99989 XX999 X999*X***9 9*X8XXX9** 331 

 11 Jo Inge Fladvad Nordre Skage 3 *XX9X X989X 99999 99X89XXX9X X*99X9XX9X 330 

 12 Snorre Rolandsen Kolvereid 4 X99X* 899** 99X99 9979*9X9*9 X*X9X9*XX* 329 

 13 Sindre Jule Overhalla 4 9X99X 9899X 899X9 *99X99X*X9 XXX*9*X*99 329 

 14 Rolf Eldstad Overhalla 4 9*9** 98958 XXX9* 899**9XX99 X******X9* 328 

 15 Bjørn Arve Øvereng Nordre Skage 4 XXXX* X7997 99999 998999X*X* 9X**9X9XXX 327 

 16 Roy Arne Hestø Vemundvik 4 99*XX 8X78X 999X* 896X9XX9*X 8*X8*XXXX* 325 

 17 Svenn Hegland Grong 3 899XX 48547 88X7X 6759989738 7X8*XX7X98 277 

  



                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 6 

 

Resultatliste:          Klasse  5           Mesterskap 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne 10-skudd Omgang SUM  

 1 Hans Bakken Nordre Skage **XXX 9X*9* XX9X9 *XXXXX*XXX X**XXX*9** 345   
 2 Kurt Erik Bekkevold Oslo Østre X*X*X *XX9X X*XX* 7XX99XX*X* 9X****9*9* 341   
 3 Oddvar Mørkved Hustad Nordre Skage ***X* XX**X XX*XX 899899*XXX XX***9XX** 341   
 4 Anja Bangstad Indre Bindal XX*9X 89*X9 *9X*X X**X*X*XX* 98X**9*X** 340   
 5 Ole Jo Brembu Høylandet XX*XX 98XX8 XXX9X 9XX9XX*X** 8XX*X9XX9X 338   
 6 Joakim Bangstad Indre Bindal **9*X 94X99 9*XX9 99XX***X** X**XX*XX** 336   
 7 Tor Skomsvold Vemundvik XXX9* 8X*9X 9**X* 987XXX*99* *999X9***X 333   
 8 Morten Eriksen Mosjøen *X*X9 99*89 X9XX* 89999X9*9X X*9*9**X** 333   
 9 Tor Bertil Risvik Overhalla X*X9X 6XX9* XX*9X 88***9*X** 9XXX9X*999 333   
 10    Audun    Risvik     Overhalla                        99X*X  99989      XX999    X999*X***9   9*X8XXX9**             331 

 

 

Resultatliste:          Klasse  4             Mesterskap 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne 10-skudd Omgang SUM  

 1 Snorre Rolandsen Kolvereid X99X* 899** 99X99 9979*9X9*9 X*X9X9*XX* 329   
 2 Sindre Jule Overhalla 9X99X 9899X 899X9 *99X99X*X9 XXX*9*X*99 329   
 3 Rolf Eldstad Overhalla 9*9** 98958 XXX9* 899**9XX99 X******X9* 328   
 4 Bjørn Arve Øvereng Nordre Skage XXXX* X7997 99999 998999X*X* 9X**9X9XXX 327   
 5 Roy Arne Hestø Vemundvik 99*XX 8X78X 999X* 896X9XX9*X 8*X8*XXXX* 325   
  



                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 7 

 

 
 

Resultatliste:         Klasse 3        Mesterskap 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne 10-skudd Omgang SUM  

 1 Jo Inge Fladvad Nordre Skage *XX9X X989X 99999 99X89XXX9X X*99X9XX9X 330   
 2 Svenn Hegland Grong 899XX 48547 88X7X 6759989738 7X8*XX7X98 277   

 

 

Resultatliste:           Klasse 2        Mesterskap 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Kne Ligg 10-skudd Omgang SUM  

 1 Knut Arne Almås Høylandet X*XXX 999XX *XXX* 9*88***XXX 99**X9**89 336   
 2 Nina Svarlien Overhalla *XXX9 8999* *9*** 8999X*9*X* X9*X*XX*9X 335   
 3 Mona Elisabeth Øvereng Nordre Skage XX*9X 9X*9X *9*** 89*X999*XX 8XX9XX9X9X 335   
 4 Randi  Smalås Namsskogan 9*X** 59XX* 9**** 98*9XXX99* X8*X*9*99* 331   
 5 Else Restad Kolvereid 9*X** 88988 X999X 6578X8X**9 9XX*X9999  305   

  



                                                                                                           Namsskogan skytterlag Side 8 

 

Resultatliste:           Klasse   V55            Mesterskap 

 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skudd Omgang SUM  

 1 Arild Hjertås Dunderlandsdalen *X*** 99XX9 X**** XXX99**X** X*XXXX*XXX 345   
 2 Karl Brøndbo Høylandet ***X* XX*XX 9X*XX 9X999*XX** 9XXXXX9*** 343   
 Jo Peder Svarlien Overhalla **X** X9X9X X*X** 99**X*XXX* XX9X*9XXX9 343   
 4 Trond Hjertås Dunderlandsdalen 9X9X* 9XX*X 9XX*X 9X9*X**X9* *XXX9X9X*X 341   
 5 Alf-Henrik Håker Tresfjord X***X 99X9X *X*** XX9X*9**XX XXX9*X98*9 340   
 6 Åge Steinslett Hattfjelldal XX*X9 X9X9X XX**X X9XX99XX9* *9XX9X9**X 340   
 7 Torfinn Hoff Mosjøen XX**X 9X899 *XX9X 978XX9XXX* *XX9*XXX9X 335   
 8 Daniel Gåsbakk Lierne 999** 8X*XX *XXXX X9X9XX9X9X 9998*99XXX 334   
 9 Lars Nordhuus Brønnøysund 7X*9* 9X*99 *XX*9 9999999*9* 8XX***9X9X 330   
 10    Steinar    Bangstad     Indre Bindal                     *X9X9  889*7      9**X9    999*89X9X9 88X9X9**99             322 


